ПРИКАЗ

26.04.2024 № 511/ОД

О дополнении в приказ
от 04.06.2018№ 594/Ю Д

Для реализации системы присуждения ученой степени PhD TSU и в
соответствии с действующим Положением о порядке присуждения ученой степени
Doctor of Philosophy Национального исследовательского Томского
государственного университета (PhD TSU)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить перечень областей наук, по которым проводится защита PhD

диссертаций, подготовленных при освоении PhD программ в НИ ТГУ и выдается
диплом с присуждением ученой степени PhD TSU пунктом:______________________

Культурология Cultural studies
Теория и история культуры,
искусства

Theory and history of culture. Arts and design

Музееведение, консервация и
реставрация историко-культурных
объектов

Museum studies. Conservation and restoration
of cultural heritage

2. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до
сведения директора Института искусства и культуры.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

Татьяна Васильевна Касаткина
529-820